
 
 

UCHWAŁA NR XIII/146/2025 
RADY GMINY CHMIELNO 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chmielno na lata 2025-2033 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) w zw. z art. 226-229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) 

Rada Gminy Chmielno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/90/2024 Rady Gminy Chmielno z dnia 30.12.2024 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Chmielno na lata 2025-2033 z późn. zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Chmielno na lata 2025-2033 otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 - Wykaz wieloletnich przedsięwzięć Gminy Chmielno otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się § 4 Uchwały VIII/90/2024 Rady Gminy Chmielno z dnia 30.12.2024 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chmielno na lata 2025-2033 poprzez nadanie mu następującego 
brzmienia:  

„Upoważnia się Wójta Gminy Chmielno do przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych Gminy Chmielno do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 
w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.”.. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chmielno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 2459



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Klimowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2459



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XIII/146/2025 Rady Gminy Chmielno z dnia 11.06.2025 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 70 393 298,40 62 743 313,04 19 496 206,10 831 723,22 20 342 762,64 10 968 425,21 11 104 195,87 4 500 000,00 7 649 985,36 866 700,00 6 778 285,36

2026 63 247 834,00 60 854 819,00 21 178 573,00 874 804,00 20 823 465,00 7 778 947,00 10 199 030,00 4 657 500,00 2 393 015,00 1 200 000,00 2 393 015,00

2027 63 824 543,00 63 824 543,00 20 904 109,00 887 520,00 21 468 992,00 8 120 094,00 12 443 828,00 4 801 882,00 0,00 0,00 0,00

2028 64 376 369,00 64 376 369,00 21 386 210,00 912 371,00 22 070 124,00 8 244 657,00 11 763 007,00 4 936 335,00 0,00 0,00 0,00

2029 66 179 845,00 66 179 845,00 21 985 449,00 937 917,00 22 688 087,00 8 475 507,00 12 092 885,00 5 074 552,00 0,00 0,00 0,00

2030 67 834 341,00 67 834 341,00 22 535 085,00 961 365,00 23 255 289,00 8 687 395,00 12 395 207,00 5 201 416,00 0,00 0,00 0,00

2031 69 530 199,00 69 530 199,00 23 098 462,00 985 399,00 23 836 671,00 8 904 580,00 12 705 087,00 5 331 451,00 0,00 0,00 0,00

2032 68 268 454,00 68 268 454,00 20 675 924,00 1 010 034,00 24 432 588,00 9 127 194,00 13 022 714,00 5 464 737,00 0,00 0,00 0,00

2033 73 050 166,00 73 050 166,00 24 267 822,00 1 035 285,00 25 043 403,00 9 355 374,00 13 348 282,00 5 601 355,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2459



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 76 046 104,96 59 942 666,10 30 965 557,57 0,00 0,00 990 000,00 0,00 0,00 16 103 438,86 16 103 438,860,00 1 201 037,93

2026 60 547 834,00 55 115 507,86 31 477 399,00 0,00 0,00 681 525,00 0,00 0,00 5 432 326,14 4 764 000,000,00 0,00

2027 61 074 543,00 58 998 543,00 32 090 697,00 0,00 0,00 577 488,00 0,00 0,00 2 076 000,00 776 000,000,00 0,00

2028 61 976 369,00 60 688 369,00 34 445 802,00 0,00 0,00 307 975,00 0,00 0,00 1 288 000,00 1 288 000,000,00 0,00

2029 64 779 845,00 63 679 845,00 36 393 250,00 0,00 0,00 209 161,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,000,00 0,00

2030 65 334 341,00 65 334 341,00 37 350 220,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2031 66 530 199,00 65 960 199,00 38 353 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 0,000,00 0,00

2032 65 268 454,00 63 760 464,00 39 201 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 507 990,00 507 990,000,00 0,00

2033 73 050 166,00 71 455 473,00 40 132 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 594 693,00 1 594 693,000,00 0,00

Strona 2 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2459



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -5 652 806,56 0,00 8 552 806,56 7 050 000,00 4 150 000,00 0,00 0,00 1 502 806,56 1 502 806,56

2026 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2459



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2459



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 750 000,00 0,00 2 800 646,94 4 303 453,500,00

2026 x x x x 0,00 15 050 000,00 0,00 5 739 311,14 5 739 311,140,00

2027 x x x x 0,00 12 300 000,00 0,00 4 826 000,00 4 826 000,000,00

2028 x x x x 0,00 9 900 000,00 0,00 3 688 000,00 3 688 000,000,00

2029 x x x x 0,00 8 500 000,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,000,00

2030 x x x x 0,00 6 000 000,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,000,00

2031 x x x x 0,00 3 000 000,00 0,00 3 570 000,00 3 570 000,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 507 990,00 4 507 990,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 594 693,00 1 594 693,000,00

Strona 5 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2459



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 7,51% 7,69% 13,50% 13,67% TAK TAK

2026 6,37% 12,10% 13,51% 13,68% TAK TAK

2027 5,97% 9,70% 14,18% 14,35% TAK TAK

2028 4,82% 7,12% 13,16% 13,33% TAK TAK

2029 2,79% 4,69% 11,16% 11,33% TAK TAK

2030 4,31% 4,31% 8,71% 8,88% TAK TAK

2031 4,95% 5,89% 7,93% 8,10% TAK TAK

2032 5,07% 7,62% 7,36% 7,36% TAK TAK

2033 0,00% 2,50% 7,35% 7,35% TAK TAK

Strona 6 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2459



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 2 925 562,01 2 925 562,01 2 733 517,20 3 802 601,20 3 802 601,20 3 772 991,20 3 114 974,06 3 114 974,06 2 878 836,72

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 017,44 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2459



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 6 100 981,08 6 075 364,34 3 899 939,17 13 480 396,80 957 318,27 12 523 078,53 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 5 400 602,58 102 017,44 5 298 585,14 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 681 939,00 0,00 681 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2459



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 2459



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XIII/146/2025  Rady Gminy Chmielno z dnia 11.06.2025 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 22 175 696,93 13 480 396,80 5 400 602,58 681 939,00 0,00 20 396 157,90

1.a - wydatki bieżące 1 427 738,36 957 318,27 102 017,44 0,00 0,00 1 427 738,36

1.b - wydatki majątkowe 20 747 958,57 12 523 078,53 5 298 585,14 681 939,00 0,00 18 968 419,54

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

7 822 400,81 6 981 012,11 102 017,44 0,00 0,00 7 729 134,07

1.1.1 - wydatki bieżące 1 331 067,86 905 647,77 102 017,44 0,00 0,00 1 331 067,86

1.1.1.2
Bystrzaki-przedszkolaki z Gminy Chmielno - Poprawa wychowania
przedszkolnego

CHMIELNO 2024 2026 1 331 067,86 905 647,77 102 017,44 0,00 0,00 1 331 067,86

1.1.2 - wydatki majątkowe 6 491 332,95 6 075 364,34 0,00 0,00 0,00 6 398 066,21

1.1.2.1
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Miechucinie na terenie Gminy
Chmielno - poprawa zaopatrzenia w wodę

CHMIELNO 2024 2025 1 187 904,74 1 120 254,74 0,00 0,00 0,00 1 120 254,74

1.1.2.2
Bystrzaki-przedszkolaki z Gminy Chmielno - Poprawa wychowania
przedszkolnego

CHMIELNO 2024 2026 322 701,87 0,00 0,00 0,00 0,00 322 701,87

1.1.2.3
Budowa ujęcia i stacji uzdatniania wody w Borzestowie - Poprawa
zaoparzenia w wodę

CHMIELNO 2024 2025 4 624 697,94 4 624 697,94 0,00 0,00 0,00 4 624 697,94

1.1.2.4 Cyberbezpieczny samorząd - Poprawa bezpueczeństwa cyfrowego CHMIELNO 2024 2025 356 028,40 330 411,66 0,00 0,00 0,00 330 411,66

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 14 353 296,12 6 499 384,69 5 298 585,14 681 939,00 0,00 12 667 023,83

1.3.1 - wydatki bieżące 96 670,50 51 670,50 0,00 0,00 0,00 96 670,50

1.3.1.2
Remont drogi dojazdowej w parku rekreacyjnym w Miechucinie -
Poprawa atrakcyjnośco

CHMIELNO 2024 2025 96 670,50 51 670,50 0,00 0,00 0,00 96 670,50

1.3.2 - wydatki majątkowe 14 256 625,62 6 447 714,19 5 298 585,14 681 939,00 0,00 12 570 353,33

1.3.2.1
Dotacja dla Parafii Św Piotra i Pawła Odbudowa zabytków - Rządowy
Program Odbudowy Zabytków

CHMIELNO 2024 2025 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2.2
Projekt przebudowy  ul. Kaszubska w Kożyczkowie - Popraa dróg w
Gminie Chmielno

CHMIELNO 2025 2027 430 500,00 60 055,90 148 177,10 222 267,00 0,00 430 500,00

1.3.2.3
Projekt  -  modernizacja ul. Długa w Garczu - Poprawa dróg w Gminie
Chmielno

CHMIELNO 2025 2027 159 900,00 47 250,00 45 060,00 67 590,00 0,00 159 900,00

1.3.2.4
Projekt - modernizacja ul. Szkolna w Cieszeniu - Poprawa dróg w
Gminie Chmielno

CHMIELNO 2025 2027 553 500,00 59 030,00 197 788,00 296 682,00 0,00 553 500,00

1.3.2.5 Projekt ulicy Widokowej w Garczu - poprawa jakości sieci dróg CHMIELNO 2025 2027 159 900,00 0,00 64 500,00 95 400,00 0,00 159 900,00

1.3.2.8 Projekt ul. Szkolnej w Cieszeniu - poprawa sieci dróg w gminie CHMIELNO 2025 2027 59 030,00 59 030,00 0,00 0,00 0,00 59 030,00

1.3.2.20 Projekt ul. Widokowej w Zaworach - poprawa infrastuktury drogowej Urząd Gminy 2023 2026 132 840,00 0,00 132 840,00 0,00 0,00 132 840,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 2459



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.22
Projekt i remont budynku Urzędu Gminy w Chmielnie - Poprawa
standardu i zachowanie zabytkowego budynku

CENTRUM USŁUG
SPOŁECZNYCH W

CHMIELNIE
2024 2025 781 685,00 761 750,50 0,00 0,00 0,00 781 685,50

1.3.2.23
Projekt i remont zabytkowego młyna na rzece Raduni - Przywrócenie
świetności zabytkowego młyna

CHMIELNO 2023 2025 643 629,00 521 449,00 0,00 0,00 0,00 643 629,00

1.3.2.24
Budowa dróg Gminnych: ulicy Spacerowej oraz ulicy Górnej w
miejscowości Miechucino - poprawa jakości życia mieszkańców

CHMIELNO 2024 2025 2 327 740,00 2 265 840,00 0,00 0,00 0,00 2 265 840,00

1.3.2.26
Modernizacja infrastruktury wodnej i kanalizacyjnej na terenie Gminy
Chmielno PŁ - Poprawa zaopatrzenia w wodę

CHMIELNO 2023 2026 7 681 621,42 1 438 677,59 4 661 071,04 0,00 0,00 6 099 748,63

1.3.2.27
Projekt budowy chodnika do plaży w Borzestowie - Poprawa
bezpieczeństwa mieszkańców

CHMIELNO 2024 2025 80 000,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 47 500,00

1.3.2.28 Projekt rozbudoy OSP w Chmielnie - Poprawa bezpieczeństwa CHMIELNO 2024 2025 47 970,00 37 970,00 0,00 0,00 0,00 37 970,00

1.3.2.29 Zakup autobusu na potrzeby ŚDS - Wymiana pojazdu na nowy CHMIELNO 2024 2025 120 820,00 120 820,00 0,00 0,00 0,00 120 820,00

1.3.2.30 Modernizacja boiska w Garczu - Utworzenie nawierzchni płyty boiska CHMIELNO 2025 2026 77 490,20 28 341,20 49 149,00 0,00 0,00 77 490,20

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 2459


	UCHWAŁA NR XIII/146/2025 RADY GMINY CHMIELNO z dnia 11 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 WPF
	Zalacznik 2 Wykaz przedsięwzięć

		2025-06-25T12:57:53+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




